
Nature's Bounty EPA fish oil cps.50x1000mg

EPA RYBÍ OLEJ

Doplněk stravy
EPA a DHA pro zdraví Vašeho srdce!
 
Účinky omega-3 mastných kyselin:
EPA a DHA pomáhají zachovat zdravé srdce
DHA přispívá k normální funkci mozku
DHA podporuje funkce zraku
EPA rybí olej
 
EPA rybí olej obsahuje olej z ryb žijících v chladných arktických mořích a obsahuje množství omega-3
nenasycených mastných kyselin EPA a DHA.
 
Díky dlouhému řetězci omega-3 mastných kyselin EPA a DHA pomáhá udržet srdce zdravé.
 
DHA je nezbytné pro správnou funkci mozku, vitální myšlení a podporuje také zrak.
 
EPA rybí olej - 1000 mg
 
Složení
Denní dávka obsahuje: hmot./ 1 tob.
Rybí olej 1000,0 mg
obsahuje:
Omega-3 mastné kyseliny*
(EPA, DHA a další mastné kyseliny)  300,0 mg
*jako přírodní triglyceridy  
Složení:  
rybí olej, želatina, zvlhčující látka: rostlinný glycerin; antioxidant: směs tokoferolů. Obsahuje rybí
(ančovičky, makrely, sardinky) složky.
Dávkování
 
1 až 3 tobolky denně, zapít tekutinou. 
Příznivého účinku je dosaženo při denním příjmu 250 mg EPA a DHA
Upozornění:  Nepřekračujte doporučenou denní dávku. Přípravek není určen jako náhrada pestré
stravy. Nevhodné pro děti do 3 let. Ukládat mimo dosah dětí! Skladujte v suchu a temnu, při teplotě
do 25 °C. Po otevření uchovávejte uzavřené.


